
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання  

ІХ сесія  

(І засідання)  

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 27 квітня 2017 року          № 568 

 

Про звільнення від плати  за харчування 

 

Керуючись ст. 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

беручи до уваги рішення сесії міської ради №439 від 23.12.2016 року «Про 

організацію безкоштовного харчування учнів пільгових категорій в місті 

Бережани, селах Лісники та Рай на 2017 рік», враховуючи пропозиції постійної 

комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, економічного розвитку та 

підприємництва, Бережанська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Звільнити в 50% розмірі, з 01.05.2017 року до 01.06.2017 року ___ Наталію 

Анатоліївну, жительку м. Бережани, вул. ____, від плати за харчування її 

дочки ___ Олександри Андріївни, _____ року народження, в Бережанській 

загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів №3. 

2. Звільнити в 100% розмірі, з 01.05.2017 року до 01.06.2017 року _____ 

Валентину Миколаївну, жительку м. Бережани, вул. ______ від плати за 

харчування її дочки _____ Ольги Дмитрівни, ____ року народження в 

Бережанській гімназії ім. Б. Лепкого. 

3. Доручити секретарю міської ради Гончару П.В. довести дане рішення до 

відома відділу освіти, молоді та спорту Бережанської міської ради. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


